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Till Kommunstyrelsen

Motion (2017:68) om att starta konceptet Trygg stad

Bifogat finner ni remissvar på remiss med diarienummer SSAB 2018/84.

Ärendet
Kommunstyrelsen har remitterat en motion (2017:68) av Anna König Jerlmyr m.fl. (M) 
om att starta konceptet ”Trygg stad”. I motionen hänvisas till ett tillvägagångssätt från 
New York, s.k. Business Improvement Districts (BID), en internationell modell för 
fastighetssamverkan mellan privat och offentlig sektor. I motionen föreslås 
implementering av en svensk modell ”Trygg stad”, en platssamverkan mellan stad, 
fastighetsägare, handlare och andra aktörer.

Underremiss
SBRs remissvar har i huvudsak följande lydelse:
Stockholm Business Region anser att trygghets- och säkerhetsfrågorna, i motionen 
nämnda områden, är mycket viktiga att lösa. Främst med fokus på stadens 
ytterstadsområden. Däremot konstaterar bolaget att en platssamverkan mellan stad, 
fastighetsägare och andra aktörer som motionärerna efterlyser redan finns men att det är 
viktigt att fortsätta utveckla verksamheten. (bilaga 1).
 
Svenska Bostäders remissvar har i huvudsak följande lydelse:
Svenska Bostäder ställer sig positivt till att staden lyfter frågor om trygghet och säkerhet 
och att lokala samarbeten är centrala för att nå framgång. När det gäller motionens 
förslag menar bolaget att det redan i dag finns utvecklade samarbeten och att vid ett 
eventuellt införande av modellen Trygg stad är det viktigt att det görs genom att bygga 
vidare på befintliga organisationer. (bilaga 2)

Koncernledningens synpunkter
Koncernledningen menar att samarbeten mellan lokala aktörer för att förbättra trygghet 
och säkerhet är centralt för näringslivets förutsättningar och en levande stadsmiljö. 
Redan i dag finns det utvecklade samarbeten runt om i stadens stadsdelar mellan stad, 
fastighetsägare och andra relevanta aktörer. Det är också viktigt att denna typ av 
samarbeten fortsätter att utvecklas och förbättras. Om modellen Trygg stad ska införas är 
det viktigt att det inte ersätter de befintliga verksamhet utan snarare bygger vidare på de 
samarbeten som finns.  



Sid. 2 (2)

Thomas Andersson
Stockholms Stadshus AB



Attesterat av
Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn Datum
Thomas Andersson, Vice VD 2018-10-04




